
Zarządzenie Nr 314/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku .Nr 15,poz.148 ze zmianami) 
  

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  14.742,00 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6  20,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  20,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  20,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  20,00 
 
Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 1 1.222,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.222,00 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  1.212,00 
  § 4260 – zakup energii  212,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.000,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  10,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  10,00 
 
V Liceum Ogólnokształcące  9.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  9.000,00 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  9.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  8.000,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  1.000,00 
 
Wojewódzki Ośrodek Dokształcania Zawodowego  4.500,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  4.500,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  4.500,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  500,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  14.742,00 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6  20,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  20,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  20,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  20,00 
 
 



Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 1 1.222,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.222,00 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  1.212,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  212,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  10,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  10,00 
 
V Liceum Ogólnokształcące  9.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  9.000,00 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  9.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  § 4260 – zakup energii  8.000,00 
 
Wojewódzki Ośrodek Dokształcania Zawodowego  4.500,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  4.500,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  4.500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  4.500,00 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


